

BASIN KUPÜRLERİ

20 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Önceliğimiz süratle deprem yaralarını sarmak

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, deprem şehri Adıyaman'ı ziyaret ederek, depremde çocuklarla bir araya geldi. Bakan Bak, önceliklerinin deprem bölgesindeki yaraları süratle sarmak olduğunu belirterek, "Adıyaman'ımızı, bölgemizdeki diğer deprem illerimizi sanayisiyle, spor tesisleriyle, konutlarıyla, sağlık sistemiyle, her şeyiyle ayağa kaldıracamız" dedi.

KIZLARIMIZ BAŞARILI

Önceliklerinin depremzedeler, gençler ve sporcular olduğunu kaydeden Bakan Bak, "Çocuklarımızın burada spor yapıyor olmaları, onlar için alanlar oluşturması için de çaba harcıyoruz. Kızlarımız



çok başarılı, tebrik ediyorum, güzel bir voleybol alt yapısı oluşturmuşlar. Buradaki depremzede vatandaşlarımızın çocukları da spordan faydalansın, etkinliklerde yer alsınlar ki depremin yaralarını

süratlice saralım" diye konuştu.

YURT KAPASİTESİ ARTACAK

Adıyaman'da 8 bine yakın yurt kapasitesini artıracıklarını kaydeden Bakan Bak, "Kabinemizin, hükümetimizin önceliği deprem bölgesindeki yaraları süratle sarmak. Yaraları hızla saracağız. Deprem konutlarımız burada da diğer illerimizde de süratle yükseliyor. Voleybolcularımızı görünce, Voleybol Milli Takımı'mızın dünya şampiyonu olması da bizleri gururlandırdı. Gelecek güzel olacak, yaraları süratle saracağız hepimizin amacı bu" ifadelerini kullandı.



KIZ YURDU HİZMETE GİRİYOR



Balıkesir Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkan Vekili Sevim Ayhan Üniversitenin gelecek yıl için yurt ve barınma imkanlarını dile getirdiği açıklamada Çağış Kampüsü'nde bulunan Kız Öğrenci Yurdu'nun 2023-2024 yılında ilk defa hizmete sunulacağını söyledi. Balıkesir Üniversitesi'nin yurt ve barınma imkanları açıklayan Vekil Ayhan, Üniversite Çağış Kampüsü'nde bulunan 2 adet Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK) Yurdu'nun 1480 erkek öğrenci ve 2150 kız öğrenci kapasiteli olduğunu belirtti.

Vekil Ayhan aynı zamanda kampüste yapılan yeni binayla beraber Kız Öğrenci Yurdu'nun 2023-2024 yılında ilk defa hizmete sunulacağını söyledi. Açıklamasının devamında özel yurt ve üniversite arasındaki anlaşmalara değinin Vekil Ayhan, "Özel öğrenci yurt ile üniversitemiz arasındaki anlaşma sebebiyle öncelikle şehit yakını, gazi yakını, depremzede yakını ve ihtiyaç sahibi öğrencilere her yıl belirli kontenjan dahilinde ücretsiz barınma imkanı sağlanmakta. Özel öğrenci yurdunda Erasmus kapsamında ya da

yurt dışındaki anlaşmalı gelen öğrencilere konaklama imkanı sağlanmaktadır" ifadelerini kullandı. Açıklamalarının sonunda Üniversite Vakfı'na ait yurtlar olduğunu değinen Vekil Ayhan, Balıkesir merkezde üniversite vakfına ait Necati Eğitim Fakültesi yanında kız öğrenci yurdu, kampüs yolu üzeri Çayhisar mevkinde erkek öğrenci yurdu olduğunu söyledi. Vekil Ayhan yurt ulaşmalarının ise Balıkesir Büyükşehir Belediyesi toplu taşıma araçları ile yapıldığını söyledi.

Etkinlik tırı depremzede çocuklarla buluştu

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunda** misafir edilen depremzede çocuklar "Etnospor Etkinlik Tırı" ile doyasıya eğlendi.

Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından depremi çocuklara unutturmak ve onların gelişimine faydalı olmak amacıyla geleneksel sporların ve oyunların yer aldığı "Etnospor Etkinlik Tırı" Karaman'da Nefise Sultan **Kız Yurdunda** misafir edilen depremzede çocuklarla buluştu.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Nefise Sultan **Kız Yurdunda** kurulan "Etnospor Etkinlik Tırı"nda okçuluk, masa oyunları, çömlek oyunu, marş güreşi, salıncak ve mangala gibi etkinlikler düzenlendi. Geleneksel sporları ve oyunları deneyimleme fırsatı bulan depremzede çocuklara etkinlik sonunda ayrıca çeşitli hediyeler verildi.



"Etnospor Etkinlik Tırı" ile dolu dolu bir gün geçiren çocukların mutluluğu ise yüzlerine yansıdı. Geleneksel oyunlarla

güzel bir gün geçirdiklerini ifade eden depremzede çocuklar, oyun tırı ile gönüllerince eğlenceli bir gün geçirdikle-

rini ifade ederek, oyun tırının kendileri ile buluşmasına vesile olanlara teşekkür etti.İHA

'SEYAHATSEVER' İLE TATİLDE ÜCRETSİZ KONAKLAMAK MÜMKÜN



Gençlik ve Spor Bakanlığı Seyahatsever projesi ile **öğrenci yurtlarının** kapılarını 18-30 yaş aralığındaki gençlere açıyor. Belirlenen noktalarda ücretsiz konaklamak için öğrenci olma şartı da yok.

İlk olarak geçtiğimiz yıl hayata geçirilen Seyahatsever projesinden

Öğrenci olma şartı da aranmıyor.

Hizmet veren yurtlarda konaklamak isteyen gençlerin en az 1 gün öncesinden www.seyahatsever.gsb.gov.tr adresinden ya da 444 0 472 (ALO GSB) hattından isim, soyadı ve T.C. kimlik numarası ile rezervasyon yaptırmaları gerekiyor.



325 bin genç faydalanmıştı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin büyük ilgi gösterdiği projenin bu yaz da devam edeceğini açıkladı ve yurt kapıları yeniden gençlere açıldı.

Seyahatsever projesi, deprem bölgesindeki iller dışında Çanakkale'den Mardin'e, Antalya'dan Trabzon'a 70 farklı ildeki **öğrenci yurtlarında** gençlere 5 güne kadar ücretsiz konaklama imkanı sunuyor.

Nasıl başvurulur?

Projeden faydalanmak için 18-30 yaş aralığında olmak yeterli.

27 Ağustos'a kadar devam edecek

Bu yıl 10 Temmuz'da yurt kapıları gençlere açıldı. Projenin 27 Ağustos 2023 tarihine kadar devam edeceğini açıklayan Gençlik ve Spor Bakanı Bak, "Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz." dedi.

HABER MERKEZİ



Bakan Bak depremzede gençlerle buluştu

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Adıyaman'da voleybol oynadı, halat çekti, gençlerle sohbet etti.

Deprem vurduğu Adıyaman'da yürütülen çalışmalar ve eksikliklerin yerinde tespiti için Adıyaman'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, ilk olarak Adıyaman Valiliğine geldi. Burada brifing alan ve ilgili kurumlar ile toplantı yapan Bakan **Osman Aşkın Bak**, daha sonra Eğitim ve Araştırma Hastanesi karşısında bulunan K2A konteyner kenti ziyaret etti. Burada gençlerle voleybol oynayan Bakan Bak, küçük çocuklarla halat çekme yarışına katıldı. Kitap kafede gençlerle sohbet eden Bakan Bak, daha sonra gazetecilere açıklamalarda bulundu. Bakan Bak açıklamasında, "Bizim önceliğimizde, gençlerimiz, sporcularımız ve depremzede vatandaşlarımız var. Deprem döneminde yurtlarımız çok önemli bir görev ifa etti ve depremedelerimizi misafir ettik. Eğitim öğretim dönemi başlıyor, onunla ilgili eksiklikleri sorunları yerinde tespit etmek için geldik. Deprem bölgesindeki illerimizi dolaşıyoruz. Bugün Adıyaman ve Kahramanmaraş, yanında Hatay Antakya'da üniversitelerdeki yurtlarımızdaki eksiklikleri, yapılması gerekenleri tespit etmek için geldik" dedi. Konteyner kentimize geldik, çocuklarımızın burada spor yapmaları, onlar için alanlar oluşturulması

in de çaba harcıyoruz. diyen Bak; "Mekânımız biraz dar ama genişledikçe, alanla açıldıkça onlara da zamanlarını geçirecekleri imkanlar sağlamak amacındayız. Burada depremzede vatandaşlarımızın çocukları spordan faydalansın, onlarla beraber etkinliklerde yer alınsın ki depremin yaralarını süratli bir şekilde saralım. Gençlerin talepleriyle ilgili onlarla sohbet edeceğiz" dedi. Yurtlarla ilgili olarak ise Bakan Bak, "Adıyaman'da yurt kapasitesi olarak 8 bine yakın yatağımız var. Bunu arttırmak için çaba harcıyoruz. Kabinemizin, hükümetimizin önceliği deprem bölgesinde yaraları sarmaktır. Bunun içinde bakanlarımız kendi alanlarıyla ilgili tespitite bulunmak için temaslarda bulunuyorlar. Deprem konutlarımız süratle yükseliyor. Adıyaman'ınımızı, bölgemizdeki diğer depremin vurduğu illerimizi suratla ayağa kaldıracağız. Sanayisiyle spor tesisleriyle, konutlarıyla sağlık sistemiyle, her şeyiyle ayağa kaldıracağız. Bizde bu gün hasar gören kendi tesislerimizin onarımlarıyla ilgili tespitleri yaptık, süratle onarımlara devam ediyoruz. Adıyamanspor'un da sahasıyla alakalı bazı talepler var, onları da suratla gidereceğiz" şeklinde konuştu. (İHA)



Misafir Gençler Kırşehir'de konaklıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen seyahat sever projesi kapsamında rotası Kırşehir'den geçen gençleri, Kırşehir GSB **KYK Yurtlarında** misafir ediyor.

Seyahat sever ile Kırşehir'e gelecek olan gençleri Kırşehir'i keşfetmeye davet eden Kırşehir GSB, Gençlik ve Spor Bakanlığı Turizm amaçlı kullanılan **yurtlarla** ilgili hususları paylaştı.

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI TURİZM AMAÇLI KULLANILAN YURLARLA İLGİLİ HUSUSLAR

- 1- Gençler **yurtlarımızdan** 10 Temmuz – 27 Ağustos tarihleri arasında yararlanabilirler.
- 2- **Yurtlarımızdan** 18-30 yaş arasındaki gençler yararlanabilir.
- 3- Öğrenci olma şartı aranmaz.



- 4- Konaklama başvuruları 444 0 472 (ALO GSB) aracılığı ile en az bir gün öncesinden iletişime geçilerek isim, soyisim ve T.C. kimlik numarası ile rezervasyon yoluyla yapılır.
- 5- **Yurda** misafir girişi yapılırken gençlerden T.C. kimlik kartı (nüfus cüzdanı) fotokopisi alınır.
- 6- Konaklayacaklardan ücret alınmaz.

- 7- Aynı ilde yaz dönemi boyunca en fazla 5 gece konaklanabilir.
- 8- **Yurtlarda** konaklayan gençlere kahvaltı ve yemek hizmeti sunulmayacaktır.
- 9- Konaklama için **yurtlara** ilk giriş saati 16.00 olup konaklama süresi sona erip ayrılacaklar da odayı en geç 13.00'de boşaltmalıdır.
- 10-Konaklama süresince

- yurtlardan** en erken çıkış saati 05.00 ve son giriş saati 01.00 olarak uygulanır.
 - 11-Odalar konaklama süresince her gün 13.00 – 17.30 saatleri arasında temizlik yapılması için boşaltılır.
 - 12-**Yurtta** huzur bozucu davranışta bulunan gençlerin misafirlikleri sonlandırılır.
- (RAMAZAN ALTUĞ)**